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Projekt „Wspólnymi ścieżkami - rozwój potencjału turystycznego miast Malbork i Swietłyj”  
został dofinansowany ze środków  

Programu Współpracy Transgranicznej Litwa – Polska – Rosja 2007-2013 

Załącznik nr 6  

Założenia projektu pn. 

"Wspólnymi ścieżkami - rozwój potencjału turystycznego miast Malbork i Swietłyj" 

 

Cel ogólny:  

Głównym celem Projektu jest wspieranie rozwoju potencjału turystycznego miast Malbork i Swietłyj, 

a także stworzenie nowych produktów turystycznych poprzez odtworzenie unikalnego, 

średniowiecznego systemu murów Starego Miasta w Malborku, a w Swietłyj zagospodarowanie 

przestrzeni parku oraz opracowanie projektu zagospodarowania bulwarów w miastach Malborku i 

Swietłyj. Ponadto planuje się utworzenie nowych rozwiązań architektonicznych dla 

zagospodarowania miejskich parków i ogrodów w Swietłyj zgodnie z koncepcją rozwoju strefy 

turystyczno – rekreacyjnej. 

Cele szczegółowe: 

Do celów szczegółowych Projektu należy:  

 odbudowa ruin Murów Obronnych Starego Miasta w Malborku; 

 prace nad zagospodarowaniem przestrzeni parku wzdłuż brzegu kanału w Swietłyj;   

 opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie parków i placów zieleni w 

Swietłyj, a także na odbudowę nabrzeża;  

 opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie bulwarów w Malborku;  

 opracowanie koncepcji rozwoju stref rekreacyjnych i turystycznych w Malborku oraz Swietłyj;  

 wymiana doświadczenia pomiędzy Partnerami Projektu w zakresie zagospodarowania 

przestrzeni miejskiej; zacieśnianie relacji sąsiedzkich pomiędzy Partnerami i ich krajami. 

 

Główne działania: 

Na zakres rzeczowy projektu składają się elementy inwestycyjne i nieinwestycyjne. W zakres części 

inwestycyjnej wchodzi realizacja polegająca na kompleksowej modernizacji zdegradowanych 

zabytkowych murów obronnych miasta Malborka, a także prace nad zagospodarowaniem przestrzeni 

Parku wzdłuż brzegu kanału w Swietłyj. Z kolei w zakres nieinwestycyjny wchodzi pozyskanie 

kompletnej dokumentacji technicznej na zagospodarowanie bulwarów w miastach Malborku i 

partnerskim Swietłyj. 

 

Lider projektu:  Miasto Malbork, Polska 

Partner projektu: Okręgowa Administracja Miasta Swietłyj, Rosja 


